
Lääne-Harju Vallavolikogu II koosseisu 4. istung toimus 7. detsembril Paldiskis vallamajas. 
  

  

 

  
 

 

  

  

 

  

Volikogu kinnitas komisjonide liikmed ja esindajad omavalitsusorganisatsioonidesse. 
  

  

 

  

Kinnitati volikogu komisjonide koosseisud 
  

  

 

  

Vallavolikogu kinnitas hariduse, spordi, kultuuri, sotsiaalhoolekande, lastekaitse ja tervishoiu küsimustega 

tegeleva komisjoni järgmises koosseisus: esimees Viktoria Visbek, aseesimees Jüri Alter, liikmed Eda 

Arusoo, Olga Kugal, Vladimir Kamoza, Irina Helasmäki, Armo Hiie, Maret Vetemaa, Marina Nikoforova, 

Aleksei Šatov, Ena Soodla 

Vallavara ja eelarve küsimustega tegeleb eelarve- ja majanduskomisjon koosseisus: esimees Kadri 

Kurm, aseesimees Toomas Simanson, liikmed Reigo Krutto, Juhan Idnurm, Vahur Kukk, Erika Biltse, 

Age Leedo, Heleen Välba ja Andrus Ossip. 

Planeerimise, maakorralduse, ehituse, arendustegevuse, keskkonnakaitse, haljastuse, liikluskorralduse 

ja teedeehituse küsimustega tegelevasse keskkonna- ja planeeringutekomisjoni kuuluvad esimees 

Nikolai Pitšugov, aseesimees Kalev Laast, liikmed Talen Lambing, Madis Vaikmaa, Peeter Pere, Kristina 

Pärni, Juhan Idnurm, Kaur Kuurme, Simo Veskioja. 

Revisjonikomisjonis asuvad tööle esimees Ena Soodla, aseesimees Reigo Krutto ning liige Jelena 

Razdorskaja. 
  

  

 

  

 

 

  

Volikogu koosseis 4. istungil: 

Jüri Alter, Eda Arusoo, Irina Helasmäki, Armo Hiie, 

Eduard Hmeljov, Juhan Idnurm, Vladimir 

Kamoza, Reigo Krutto, Olga Kugal, Kadri 

Kurm, Kalev Laast, Tanel Lambing, Nikolai 

Pitšugov, Valentina Pivovarova, Jelena 

Razdorskaja, Toomas Simanson, Ena 

Soodla, Külli Tammur, Madis Vaikmaa, Simo 

Veskioja, Viktoria Visbek.  

  
 

 

  

 

  

 
 

  



Volikogu valis oma esindajad organisatsioonidesse  

Volikogu nimetas enda esindajad erinevatesse organisatsioonidesse ja ühendustesse. 

Harjumaa Omavalitsuste Liidu volikogusse valiti volikogu esindajana Külli Tammur (asendaja Olga 

Kugal) ning vallavalitsuse esindajana Jaanus Saat, keda asendab vajadusel Erki Ruben. 

Eesti Linnade ja Valdade Liidu üldkoosolekule valiti valda esindama Külli Tammur, Tanel 

Lambing, Jaanus Saat, Kerli Lambing, Olga Kugal, Nikolai Pitšugov, Erki Ruben ja Erki Klausson. 

Eesti Linnade ja valdade liidu volikogus esindavad valda Külli Tammur ja Olga Kugal ning Jaanus 

Saat ja Kerli Lambing. 

Lääne-Harju valla üldhariduskoolide ja huvikooli hoolekogudes on kooli pidaja esindajad: 

Paldiski Ühisgümnaasium - Viktoria Visbek; 

Paldiski Vene Põhikool - Viktoria Visbek; 

Laulasmaa Kool - Tanel Lambing; 

Padise Põhikool - Madis Vaikmaa; 

Risti Kool - Jüri Alter; 

Vasalemma Põhikool - Eda Arusoo; 

Lääne-Harju Muusika- ja Kunstide Kool - Jüri Alter. 

Lääne-Harju Valla Raamatukogu nõukogusse kinnitati volikogu esindajana Jüri Alter. 

Vallavara müük   

Alghinnaga 6 000 eurot müüakse Klooga alevikus Metsa tn 24-6 (registriosa number 10966402) täielikku 

renoveerimist vajav 3-toaline korter üldpinnaga 61,1 m². 

 Kaunist jõulukuud! 

  
 

   

  

Lääne-Harju vallavalitsus ja vallavolikogu 9. detsembril 2021 
   

 


